平成２５年９月吉日

保護者様

蓮美幼児学園学園長 秋田 光哉

「蓮美子育て講演会」のご案内
～知って得する子どもの心の育て方～

 平素は、当学園の教育保育事業にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

この度、当学園も加盟する総幼研客員研究員で、親学を専門に研究されている杉本先生に「知って得する

子どもの心の育て方」というテーマで、講演会を開催することになりました。

乳幼児の保護者の皆様に、是非とも多数ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時・・・平成 25 年 9 月 28 日（土）AM10：30～12：00

会 場・・・蓮美幼児学園本園 5 階体育館（上履きをご用意ください）

講 師・・・杉本 哲也先生

   ≪略歴≫ 平成 21 年 公益財団法人松下政経塾 第 27 期生 卒塾

        総合幼児教育研究会客員研究員

        一般財団法人 親学推進協会理事

        一般社団法人 実践人の家理事

申込み・・・下記の申し込みに必要事項をご記入の上、9 月 27 日（金）までにお申し込みください。

      FAX でのお申し込みも受け付けます。（FAX 06-6773-4743）

その他・・・蓮美幼児学園・ナーサリーに在籍されていない方でも歓迎しますので、ご知己の方にお勧め

      ください。お車でお越しの方は、近隣駐車場をご利用ください。

      駐輪場のスペースに限りがございますので、なるべく徒歩でお越しください。

託児・・・講演会の間、保育室でお預かり致します。※先着 20 名 2,000 円 税込み

     託児のご予約の方は 9 月 11 日（水）10：00 より本園 4 階受付にて承ります。

       ※お電話での受付は本園にて翌 12 日（木）10：30 からとなります。

     電話予約の方は、託児前日までにお手続きをお済ませください。

       ※当日のキャンセルの場合は、返金いたしかねますので、ご了承ください。

     託児当日は、お子さまの着替え（パンツ・ズボン・オムツ・上衣）をお持ちください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

9 月 27 日の教育講演会参加申込書

ふりがな

お子様のお名前

 男

･

女

生年月日

平成    年    月    日生

参加者のお名前

 幼稚園・保育園名

ご住所・ＴＥＬ

〒    -

自宅             携帯電話